2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 49-CV/ĐTN

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2018

“Về việc gửi danh sách Đoàn viên ưu tú năm 2017”
Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố.
Căn cứ Điều 4, Chương I Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, thực hiện Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối tổ chức lễ kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2018) và trao Huy hiệu Đảng đợt 03 tháng 02 năm 2018, qua quá trình đánh giá chất lượng, phân loại đoàn viên năm 2017, Ban Thường vụ Đoàn Khối đã triển khai bình chọn danh hiệu đoàn viên ưu tú năm 2017.

Nay Ban Thường vụ Đoàn Khối kính gửi Ban Thường vụ Đảng ủy Khối danh sách 1.039 đoàn viên ưu tú do 59/59 cơ sở Đoàn thuộc Khối bình chọn, công nhận, có ý kiến đồng ý của cấp ủy cùng cấp (Đính kèm danh sách tổng hợp và danh sách chi tiết đoàn viên ưu tú của 59 đơn vị). Ban Thường vụ Đoàn Khối sẽ tiếp tục chỉ đạo, tổ chức các hoạt động giáo dục, phong trào hành động cách mạng để tạo môi trường rèn luyện, phấn đấu của đoàn viên ưu tú trong năm 2018.

Kính mong Ban Thường vụ Đảng ủy Khối tiếp tục quan tâm, chỉ đạo cấp ủy cơ sở Đảng bồi dưỡng, rèn luyện các đồng chí đoàn viên ưu tú trưởng thành, để được kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam.

Trân trọng cảm ơn.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Phạm Văn Linh

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2018
DANH SÁCH

Tổng hợp số lượng đoàn viên ưu tú
của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố
năm 2017
__________

 (Kèm theo Công văn số 49-CV/ĐTN ngày 25 tháng 01 năm 2018
của Ban Thường vụ Đoàn Khối)
	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

(đồng chí)

	1.
	Đoàn cơ sở Bảo hiểm Xã hội Thành phố
	27

	2.
	Đoàn cơ sở Báo Sài Gòn Giải phóng
	4

	3.
	Đoàn cơ sở Ban Quản lý An toàn thực phẩm Thành phố
	21

	4.
	Đoàn cơ sở Ban Quản lý Đường sắt đô thị
	18

	5.
	Đoàn cơ sở Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố
	30

	6.
	Đoàn cơ sở Chi cục Thú y Thành phố
	20

	7.
	Đoàn cơ sở Chi cục Quản lý Thị trường Thành phố
	7

	8.
	Đoàn cơ sở Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	11

	9.
	Đoàn cơ sở Cơ quan Liên đoàn Lao động Thành phố
	36

	10.
	Đoàn cơ sở Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật - Nghiệp vụ
Tôn Đức Thắng (thuộc Liên đoàn Lao động Thành phố)
	1

	11.
	Đoàn cơ sở Cơ quan Thành Đoàn
	70

	12.
	Đoàn cơ sở Cục Thống kê Thành phố
	9

	13.
	Đoàn cơ sở Cục Thuế Thành phố
	18

	14.
	Đoàn cơ sở Cục Thi hành án dân sự Thành phố
	10

	15.
	Đoàn cơ sở Đài Tiếng nói Nhân dân Thành phố
	15

	16.
	Đoàn cơ sở Đài Truyền hình Thành phố
	26

	17.
	Đoàn cơ sở Đoàn Luật sư Thành phố
	8

	18.
	Đoàn cơ sở Kho bạc Nhà nước Thành phố
	25

	19.
	Đoàn cơ sở Sở Công thương Thành phố
	16

	20.
	Đoàn cơ sở Trường Cao đẳng nghề Nguyễn Trường Tộ

(thuộc Sở Công thương Thành phố)
	5

	21.
	Đoàn cơ sở Sở Du lịch Thành phố
	9

	22.
	Đoàn cơ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố
	14

	23.
	Đoàn cơ sở Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố
	26

	24.
	Đoàn cơ sở Sở Ngoại vụ Thành phố
	11

	25.
	Đoàn cơ sở Sở Nội vụ Thành phố
	11

	26.
	Đoàn cơ sở Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Thành phố
	59

	27.
	Đoàn cơ sở Trường Trung cấp Kỹ thuật Nông nghiệp Thành phố

(thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Thành phố)
	2

	28.
	Đoàn cơ sở Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố
	5

	29.
	Đoàn cơ sở Sở Tài chính Thành phố
	27

	30.
	Đoàn cơ sở Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố
	47

	31.
	Đoàn cơ sở Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố
	10

	32.
	Đoàn cơ sở Trường Trung cấp Thông tin - Truyền thông Thành phố (thuộc Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố)
	2

	33.
	Đoàn cơ sở Sở Tư pháp Thành phố
	33

	34.
	Đoàn cơ sở Sở Xây dựng Thành phố
	23

	35.
	Đoàn cơ sở Trường Trung cấp Xây dựng Thành phố

(thuộc Sở Xây dựng Thành phố)
	6

	36.
	Đoàn cơ sở Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố
	121

	37.
	Đoàn cơ sở Thanh tra Thành phố
	10

	38.
	Đoàn cơ sở Tòa án nhân dân Thành phố
	49

	39.
	Đoàn cơ sở Trung tâm Điều hành chương trình chống ngập nước Thành phố
	18

	40.
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy
	73

	41.
	Đoàn cơ sở Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố
	10

	42.
	Đoàn cơ sở Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố
	34

	43.
	Đoàn cơ sở Viện Nghiên cứu Phát triển Thành phố
	10

	44.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Đổi mới Quản lý doanh nghiệp Thành phố
	2

	45.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Tuyên giáo Thành ủy
	4

	46.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Quản lý Đầu tư Xây dựng Công trình Giao thông Đô thị Thành phố
	3

	47.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Quản lý Đầu tư Xây dựng Công trình Nâng cấp Đô thị Thành phố
	0

	48.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Quản lý Khu công viên Văn hóa - Lịch sử dân tộc Thành phố
	2

	49.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Quản lý Khu đô thị Tây Bắc
	4

	50.
	Chi Đoàn cơ sở Ban Quản lý Khu Thủ Thiêm
	3

	51.
	Chi Đoàn cơ sở Cơ quan Đảng ủy Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố
	3

	52.
	Chi Đoàn cơ sở Hiệp Hội Doanh nghiệp Thành phố
	3

	53.
	Chi Đoàn cơ sở Hội Chữ thập đỏ Thành phố
	3

	54.
	Chi Đoàn cơ sở Hội Nông dân Thành phố
	1

	55.
	Chi Đoàn cơ sở Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Thành phố
	2

	56.
	Chi Đoàn cơ sở Liên minh Hợp tác xã Thành phố
	7

	57.
	Chi Đoàn cơ sở Nhà xuất bản Tổng hợp Thành phố
	5

	58.
	Chi Đoàn cơ sở Quỹ phát triển Nhà ở Thành phố
	3

	59.
	Chi đoàn cơ sở Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố
	7

	TỔNG CỘNG
	1.039

                       BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tổ chức;

- Thành Đoàn: Thường trực, Ban Thiếu nhi, Ban Tổ chức, Ban Công nhân lao động;

- Cấp ủy cơ sở;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu (T).